

SMLOUVA NA VYTVOŘENÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE - dodatek č. 2

č. j. 0468/2017/OI/1050 ze dne 28. 6. 2017

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Projekční práce – Rekonstrukce komunikace Za Rokytkou

SMLUVNÍ STRANY

(1) **Městská část Praha 14**

se sídlem ul. Bří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9, IČO 002 31 312, zastoupená
Mgr. Radkem Vondrou, starostou

(„**Objednatel**“)

a

(2) **BML, spol. s r.o.**

společnost založená a existující podle právního řádu České republiky, se sídlem
Třebohostická 3069/14, 100 00 Praha 10, IČO 457 89 371, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C, zastoupená Ing. Milanem
Mimrou

(„**Zhotovitel**“)

(Objednatel a Zhotovitel společně „**Strany**“, a každý z nich samostatně „**Strana**“)

Změna čl. 2. – Projektová dokumentace

Smluvní strany konstatují, že se projektová dokumentace podle čl. 2, přílohou č. 1 (položkový rozpočet) rozšiřuje o provedení dodatečných projektových prací (vícepráce). Přesný rozsah projektových prací je stanoven v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Změna čl. 5 - Cena a platební podmínky

Doplňuje se odstavec:

5. 4. Cena díla za provedení dodatečných projektových prací (vícepráce) byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí:

Cena za dodatečné práce bez DPH	99 753,50 Kč
DPH 21 %	20 948,24 Kč
Cena celkem včetně DPH	120 701,74 Kč

Změna čl. 9. – Závěrečná ustanovení

doplňuje se odstavec:

- 9.17 Uzavření dodatku č. 2 schválila dne 19. 3. 2018 Rada MČ Praha 14 usnesením č. 187/RMČ/2018.
- 9.18 Ostatní ustanovení smlouvy na vytvoření projektové dokumentace č. j. 0468/2017/OI/1050 ze dne 28. 6. 2017 a dodatku č. 1 zůstávají v platnosti.

Příloha č. 1 - položkový rozpočet

V Praze dne: 29. 03. 2018

V Praze dne: 29.3.2018

Mgr. Radek Vondra
starosta MČ Praha 14



Ing. Milan Mimra
jednatel

BML, SPOL. S R.O.
TŘEBCHOSTICÍ 3069/14
100 00 PRAHA 10
IČO 45789371 DIČ CZ45789371

B. CENOVÁ NABÍDKA

Cenová nabídka je zpracována na samostatné výkonové fáze (VF)

1. VF 1 - PODKLADY

a) Polohopisné a výškopisné zaměření skutečného stavu - DOMĚŘENÍ NA POZEMKU TJ KYJE
13 000,00 Kč

Celkem podklady a průzkumné práce 13 000,00 Kč

2. VF 2-4 - PROJEKČNÍ ČINNOST

Návrh ceny je proveden dle sazebníku UNIKA 2014, IN do 0,9 mil. Kč Pásmo II, stavby inženýrské a vodohospodářské. Cena za výkon všech výkonových fází:

C min = 107 100 Kč C max = 125 000 Kč C střed = **116 050 Kč**

Z toho dle tab. 3.3.4.1. výkonové fáze:

VF 2 DUR – zabezpečení projektové přípravy pro územní řízení

PČ: 12% z 116 050 = 13 926,00

IČ: 4% z 116 050 = 4 642,00

Celkem 18 568,00 Kč

VF 3 DSP – zabezpečení projektové přípravy pro stavební povolení

PČ: 23% z 116 050 = 26 691,50

IČ: 2% z 116 050 = 2 321,00

Celkem 29 012,50 Kč

VF 4 DPS – zabezpečení projektové přípravy pro provedení stavby

PČ: 24% z 116 050 = 27 852,00

IČ: 2% z 116 050 = 2 321,00

Celkem 30 173,00 Kč

Celkem projekční práce a související činnosti 77 753,50 Kč

3. VF 5 - INŽENÝRSKO-INVESTORSKÁ ČINNOST

V rámci akce bude provedeno vypracování podkladů ve smyslu majetkoprávního vyrovnání mezi MČ P 14 A TJ Kyje

4. VF 6 – VÝKAZ VÝMĚR

Výkaz výměr a kontrolní rozpočet

celkem	9 000,00 Kč
REKAPITULACE:	
Podklady	13 000,00 Kč
Projekční a inženýrská činnost DUR +DSP, DPS	77 753,50 Kč
Kontrolní rozpočet, výkaz výměr	9 000,00 Kč
CELKEM BEZ DPH	99 753,50 Kč
DPH 21%	20 948,24 Kč
Celkem k fakturaci:	120 701,74 Kč

Specifikaci sestavil a pozdravem Milan Míra
jednatel

BML, spol. s r.o.
TŘEBOHOSTICKÁ 3039/14
100 00 PRAHA 10
IČO 45789371 DIČ CZ45789371